
Протокол рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в открытом конкурсе в 
электронной форме 

"Оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской 
(финансовой) отчетности за 2020 гю ОАО "Птицефабрика "Рефтинская""  

(№ извещения 0800500003620000001)  
 

14.12.2020 
 

Организатор закупки: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 
Заказчик: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 
Наименование объекта закупки: Оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита 
бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2020 гю ОАО "Птицефабрика "Рефтинская" 
Начальная (максимальная) цена контракта: 263 330 руб. 
 
Требования: 
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ) 

Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ 

Требования к участникам закупок в соответствии с частью 2.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ 
 
Ограничения: 
Не установлены 

 
Преимущества: 
Не установлены 

 
Место рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме: 
624285, Свердловская область, п. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312 
Дата и время рассмотрения и оценки первых частей заявок: 14.12.2020 15:48:22 (MSK+02:00) 
 
Состав конкурсной комиссии: 
Председатель комиссии Мельман Инна Александровна 
Член комиссии Чернышова Наталья Ильясовна 
Член комиссии Мальцева Светлана Павловна 
 
На заседании конкурсной комиссии присутствуют: 
Председатель комиссии Мельман Инна Александровна 
Член комиссии Чернышова Наталья Ильясовна 
Член комиссии Мальцева Светлана Павловна 
 
Конкурсной комиссией осуществлено рассмотрение и оценка первых частей заявок на участие в открытом 
конкурсе в электронной форме. 
 
Количество заявок, поданных на участие в открытом конкурсе: 5 
 

Идентификационные номера заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме: 

OK-8352, дата и время подачи заявки: 10.12.2020 23:58:33 (MSK+02:00) 

OK-8233, дата и время подачи заявки: 09.12.2020 13:16:52 (MSK+02:00) 

OK-8237, дата и время подачи заявки: 09.12.2020 15:07:32 (MSK+02:00) 

OK-8288, дата и время подачи заявки: 09.12.2020 23:09:39 (MSK+02:00) 

OK-8328, дата и время подачи заявки: 10.12.2020 14:18:49 (MSK+02:00) 
 



1Информация в электронной форме, подписанная квалифицированной электронной подписью, признается электронным документом, 
равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному собственноручной подписью в соответствии с Федеральным законом от 
06.04.2011 №63-ФЗ «Об электронной подписи» 

Сведения о решении конкурсной комиссии о допуске участников, подавших заявки, к участию в процедуре 
определения поставщика (либо об отказе в допуске): 

Идентификационный номер заявки Решение  Обоснование 

OK-8352 Допущена - 

OK-8233 Допущена - 

OK-8237 Допущена - 

OK-8288 Допущена - 

OK-8328 Допущена - 
 

Сведения о решении членов конкурсной комиссии о допуске участников, подавших заявки, к участию в процедуре 
определения поставщика (либо об отказе в допуске): 

Идентификационный номер заявки Ф.И.О. члена конкурсной комиссии Решение  

OK-8352 Мельман Инна Александровна Допущена 

OK-8352 Чернышова Наталья Ильясовна Допущена 

OK-8352 Мальцева Светлана Павловна Допущена 

OK-8233 Мельман Инна Александровна Допущена 

OK-8233 Чернышова Наталья Ильясовна Допущена 

OK-8233 Мальцева Светлана Павловна Допущена 

OK-8237 Мельман Инна Александровна Допущена 

OK-8237 Чернышова Наталья Ильясовна Допущена 

OK-8237 Мальцева Светлана Павловна Допущена 

OK-8288 Мельман Инна Александровна Допущена 

OK-8288 Чернышова Наталья Ильясовна Допущена 

OK-8288 Мальцева Светлана Павловна Допущена 

OK-8328 Мельман Инна Александровна Допущена 

OK-8328 Чернышова Наталья Ильясовна Допущена 

OK-8328 Мальцева Светлана Павловна Допущена 
 
Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в порядке и в 
сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд. 
 
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет. 
 
Подписи1: 

Председатель комиссии  Мельман Инна Александровна 

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна 

Член комиссии  Мальцева Светлана Павловна 

 


